ORDIN DE PLATĂ Nr. 1224 DATA EMITERII 22 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 37 800-00 LEI Treizeci si sapte mii opt sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "BERCUT-GRUP" S.R.L CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD10ML022510000000000042

1003600043252

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD88TRPCDV518410A00778AA(R) Directia Generala Cultura si Patrimoniu Cultural a